Denni rozpis studenti u maturitni zkousky

Stiedni primyslova $kola stavebni C.Budgjovice, Resslova 2

Trida: S4B (rok nastupu 2017)
Termin: ttery 1.6.2021 dopoledne
Predseda: Ing. Jifi Neumitka

Mistoptedseda: Ing. Emilia Schusterova
Ttidni: Ing. Roman Gottfried

Mistnost: U35 - Ucebna ¢.309

Studenti a jejich nasazené ptredméty + Cas zacatku ptipravy a zkouseni

Jakub Konik
pr. - Pozemni stavitelstvi 8:07 8:45 Ing. Zden&k Lanz / Ing. Blanka Petraskova /
sp. - Anglicky jazyk 9:20 9:45  Mgr. Michaela Sladkova / Mgr. Barbora Kurfirstova /
pr. - Stavebni konstrukce 10:27 11:05 Ing. Roman Gottfried / Ing. Vladislava Navarova /
pr. - Maturitni seminaf 12:10 12:15 Ing. Zdené&k Lanz / Ing. Jana Kovatikova /
Jii'i Havel
pr. - Pozemni stavitelstvi 8:30 9:00 Ing. Zdenék Lanz / Ing. Blanka Petraskova /
pr. - Stavebni konstrukce 9:50 10:20 Ing. Roman Gottfried / Ing. Vladislava Navarova /
pr. - Maturitni seminat 11:50 11:55 Ing. Zdenék Lanz / Ing. Jana Kovaiikova /
Jakub Pavlik
pr. - Pozemni stavitelstvi 8:45 9:15 Ing. Zden&k Lanz / Ing. Blanka Petraskova /
pr. - Stavebni konstrukce 10:05 10:35 Ing. Roman Gottfried / Ing. Vladislava Navarova /
pr. - Maturitni seminar 12:30 12:35 Ing. Ivana Drnkova / Ing. Emilia Schusterova /
Jan BlaZek
pr. - Pozemni stavitelstvi 9:00 9:30 Ing. Zden&k Lanz / Ing. Blanka Petraskova /
pr. - Maturitni seminaft 11:30 11:35 Ing. Ivana Drnkova / Ing. Emilia Schusterova /
pr. - Stavebni konstrukce 13:45 14:15 Ing. Roman Gottfried / Ing. Vladislava Navarova /

Matéj Kosar

pr. - Anglicky jazyk 9:40 10:05 Mgr. Michaela Sladkova / Mgr. Barbora Kurfirstova /

sp. - Cesky jazyk a literatura 10:55 11:20 Mgr. Michaela Sladkova / Mgr. Jolana Strejckova /

pr. - Dopravni stavby 12:17 12:55 Ing. Michal Kronika / Ing. Roman Gottfried /

pr. - Stavebni konstrukce 13:52 14:30 Ing. Roman Gottfried / Ing. Vladislava Navarova /

pr. - Maturitni seminaf 15:55 16:00 Ing. Roman Gottfried / Ing. Michal Kronika /
Jakub Had

pr. - Stavebni konstrukce 10:20 10:50 Ing. Roman Gottfried / Ing. Vladislava Navarova /

pr. - Stavebni obnova 14:15 14:45 Ing. Zdenék Horkel / Ing. Vlastimil Skopek /

pr. - Maturitni seminat 15:15 15:20 Ing. Vlastimil Skopek / Ing. Marie Bartyzalov /
Dominika Zabilkova

pr. - Stavebni konstrukce 13:30 14:00 Ing. Roman Gottfried / Ing. Vladislava Navarova /

pr. - Stavebni obnova 14:30 15:00 Ing. Zden&k Horkel / Ing. Vlastimil Skopek /

pr. - Maturitni seminat 15:35 15:40 Ing. Vlastimil Skopek / Ing. Marie Bartyzalova /

vytisténo 11.5.2021



Denni rozpis studenti u maturitni zkousky

Stiedni primyslova $kola stavebni C.Budgjovice, Resslova 2

Trida: S4B (rok nastupu 2017)
Termin: stfeda 2.6.2021 dopoledne
Predseda: Ing. Jifi Neumitka

Mistoptedseda: Ing. Emilia Schusterova
Ttidni: Ing. Roman Gottfried

Mistnost: U35 - Ucebna ¢.309

Studenti a jejich nasazené ptredméty + Cas zacatku ptipravy a zkouseni

Milena Kochrdova

sp. - Cesk}'/ jazyk a literatura 8:10 8:30 Mgr. Michaela Sladkova / Mgr. Jolana Strejékova /
pr. - Stavebni konstrukce 9:00 9:30 Ing. Roman Gottfried / Ing. Vladislava Navarova /
pr. - Stavebni obnova 10:15 10:45 Ing. Zdensk Horkel / Ing. Vlastimil Skopek /

pr. - Maturitni seminaf 12:10 12:15 Ing. Roman Gottfried / Ing. Zden¢k Hanzal /

Adam Adamec

pr. - Stavebni konstrukce 8:15 8:45 Ing. Roman Gottfried / Ing. Vladislava Navarova /
pr. - Architektonicka tvorba 9:30 10:00 Ing. Hana Kone¢na / Ing. arch. Jifi Mysliveéek /
pr. - Maturitni seminat 11:10 11:15 Ing. Roman Gottfried / Ing. Zdenék Hanzal /

Tereza Balaskova

pr. - Stavebni konstrukce 8:30 9:00 Ing. Roman Gottfried / Ing. Vladislava Navarova /

pr. - Architektonicka tvorba 9:45 10:15 Ing. Hana Kone¢na / Ing. arch. Jifi Myslivecek /

pr. - Maturitni seminar 11:30 11:35 Ing. arch. Jifi Myslivecek / Ing. Hana Kone¢na /
Daniel Kubala

pr. - Stavebni konstrukce 8:45 9:15 Ing. Roman Gottfried / Ing. Vladislava Navarova /

pr. - Architektonicka tvorba 10:00 10:30 Ing. Hana Kone¢na / Ing. arch. Jifi Myslivecek /

pr. - Maturitni seminaft 11:50 11:55 Ing. arch. Jifi Myslivecek / Ing. Hana Kone¢na /
Karel Racak

pr. - Stavebni konstrukce 9:15 9:45 Ing. Roman Gottfried / Ing. Vladislava Navarova /

pr. - Stavebni obnova 10:30 11:00 Ing. Zden&k Horkel / Ing. Vlastimil Skopek /

pr. - Maturitni seminaf 12:30 12:35 Ing. Vlastimil Skopek / Ing. Marie Bartyzalova /

vytisténo 11.5.2021



Trida: S4B (rok nastupu 2017)
Termin: stfeda 2.6.2021 odpoledne

Predseda: Ing. Jifi Neumitka

Mistoptedseda: Ing. Emilia Schusterova

Ttidni: Ing. Roman Gottfried
Mistnost: U35 - U¢ebna ¢.309

Studenti a jejich nasazené ptredméty + Cas zacatku ptipravy a zkouseni

Denni rozpis studenti u maturitni zkousky

Stiedni primyslova $kola stavebni C.Budgjovice, Resslova 2

Vaclav Kulik
pr. - Stavebni konstrukce
pr. - Pozemni stavitelstvi
pr. - Maturitni seminaf
Jan Hrbek
pr. - Stavebni konstrukce
pr. - Pozemni stavitelstvi
pr. - Maturitni seminaf
Katefina Bicova
pr. - Stavebni konstrukce
pr. - Stavebni obnova
pr. - Maturitni seminat
Veronika Zakova
pr. - Stavebni konstrukce
pr. - Stavebni obnova

pr. - Maturitni seminaft

13:30
14:30
15:55

13:45
14:45
16:15

14:00
15:00
16:35

14:15
15:15
16:55

14:00
15:00
16:00

14:15
15:15
16:20

14:30
15:30
16:40

14:45
15:45
17:00

Ing.
Ing.
Ing.

Ing.
Ing.
Ing.

Ing.
Ing.
Ing.

Ing.
Ing.
Ing.

Roman Gottfried / Ing. Vladislava Navarova /
Zden¢€k Lanz / Ing. Blanka Petraskova /

Roman Gottfried / Ing. Zden¢k Hanzal /

Roman Gottfried / Ing. Vladislava Navarova /
Zden¢k Lanz / Ing. Blanka Petraskova /

Zden¢k Lanz / Ing. Jana Kovatikova /

Roman Gottfried / Ing. Vladislava Navarova /
Zden&k Horkel / Ing. Vlastimil Skopek /

Vlastimil Skopek / Ing. Marie Bartyzalové /

Roman Gottfried / Ing. Vladislava Navarova /
Zden&k Horkel / Ing. Vlastimil Skopek /

Vlastimil Skopek / Ing. Marie Bartyzalova /

vytisténo 11.5.2021



Trida: S4B (rok nastupu 2017)

Termin: ¢tvrtek 3. 6.2021 dopoledne

Piedseda: Ing. Jifi Neumitka
Mistoptedseda: Ing. Emilia Schusterova
Ttidni: Ing. Roman Gottfried

Mistnost: U35 - Ucebna ¢.309

Studenti a jejich nasazené ptredméty + Cas zacatku ptipravy a zkouseni

Denni rozpis studenti u maturitni zkousky

Stiedni primyslova $kola stavebni C.Budgjovice, Resslova 2

Daniela Adamcova

pr. - Stavebni konstrukce

pr. - Pozemni stavitelstvi

pr. - Maturitni seminaf
Josefa Snébergerova

pr. - Stavebni konstrukce

pr. - Pozemni stavitelstvi

pr. - Maturitni seminaf
Josef Zeman

pr. - Stavebni konstrukce

pr. - Pozemni stavitelstvi

pr. - Maturitni seminat
Filip Trojan

pr. - Stavebni konstrukce

pr. - Architektonicka tvorba

pr. - Maturitni seminaft
Katefina Valentova

pr. - Stavebni konstrukce

pr. - Architektonicka tvorba

pr. - Maturitni seminaf
Piemysl Vyhnal

pr. - Stavebni konstrukce

pr. - Architektonicka tvorba

pr. - Maturitni seminaf

8:00
9:30
11:45

8:15
9:45
11:25

8:30
10:00
12:05

8:45
10:15
12:25

9:00
10:30
12:45

9:15
10:45
13:05

8:30
10:00
11:50

8:45
10:15
11:30

9:00
10:30
12:10

9:15
10:45
12:30

9:30
11:00
12:50

9:45
11:15
13:10

Ing.
Ing.
Ing.

Ing.
Ing.
Ing.

Ing.
Ing.
Ing.

Ing.
Ing.
Ing.

Ing.
Ing.
Ing.

Ing.
Ing.
Ing.

Roman Gottfried / Ing. Vladislava Navarova /
Zden¢k Lanz / Ing. Blanka Petraskova /

Zdengk Lanz / Ing. Jana Kovatikova /

Roman Gottfried / Ing. Vladislava Navarova /
Zden¢k Lanz / Ing. Blanka Petraskova /

Roman Gottfried / Ing. Zden¢k Hanzal /

Roman Gottfried / Ing. Vladislava Navarova /
Zdenék Lanz / Ing. Blanka Petraskova /

Zdenék Lanz / Ing. Jana Kovaiikova /

Roman Gottfried / Ing. Vladislava Navarova /
Hana Kone¢na / Ing. arch. Jifi Myslivecek /

Ivana Drnkova / Ing. Emilia Schusterova /

Roman Gottfried / Ing. Vladislava Navarova /
Hana Kone¢na / Ing. arch. Jifi Myslivecek /

arch. Jifi Myslivecek / Ing. Hana Kone¢na /

Roman Gottfried / Ing. Vladislava Navarova /
Hana Kone¢na / Ing. arch. Jifi Myslivecek /

arch. Jifi Myslivecek / Ing. Hana Kone¢na /

vytisténo 11.5.2021





